
Modèle P4010ACSCO-WF-CA - Guide de compatibilité

Avertisseur fumée + monoxyde 
de carbone avec caractéristiques 

Avertisseur Wi-Fi 2 en 1 avec appli

* Avertisseurs abandonnés

P4010ACSCOAQ-WF-CA i12020CA*
i12020ACA*

i12040CA, 
i12040ACA

i12060CA, 
i12060ACA

P12040CA

i4618ACA
i4618AC-CA

KN-SMFM-I-CA* HD135F P4010ACLEDSCA-2, 
P4010ACLEDSCA

P4010ACLEDSCOCA-2,
P4010ACLEDSCOCA

Pi12010CA, 
Pi2000CA*

KN-COSM-ICA KN-COSM-IBACA 
KN-COSM-IBCA

KN-COPE-ICA KN-COB-ICB-CA

SLED177iCA CO120X SM120X i12010SCA i12010SCOCA

P4010LACS-WCA P4010ACS-WCA P4010ACSCO-WCA P4010ACSCO-WF-CA

Les modèles Kidde suivants et le modèle P4010ACSCO-WF s’interconnectent au moyen du câblage d’intercon-
nexion CA standard:
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